11-02-2024 11:43:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O ATENDIMENTO AO REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, DIANTE DOS CONSTRANGIMENTOS
QUE O BURACO TEM CAUSADO A FLUIDEZ DO TRÂNSITO LOCAL, COM RISCOS AOS MOTORISTAS,
PEDESTRES E CICLISTAS, O QUE OCASIONOU AS DIVERSAS SOLICITAÇÕES DE MORADORES DA REGIÃO AO
NOSSO GABINETE.

LOCAL: RUA BALBINO MEDEIROS, TOCANTINS, 38.415-363, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
CRUZAMENTO COM A R. DR. MANOEL TOMÁS TEIXEIRA DE SOUZA

SOLICITAÇÃO PARA MANUTENÇÃO EM VIA - TAPA BURACO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2021

RUA BALBINO MEDEIROS, TOCANTINS, 38.415-363, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
CRUZAMENTO COM A R. DR. MANOEL TOMÁS TEIXEIRA DE SOUZA

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 14103/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

Sala das Sessões, 6 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CHARLES CHARLÃO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total